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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86625002F

2. Data e Regjistrimit 25/04/2008
3. Emri i Subjektit SCHOLZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, Nr.31, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi, perpunimi, riciklimi, tranizitimi, transportimi 

dhe eksportimi i mbetjeve  te ngurta dhe te vellimshme me 
permbajtje metalore. Riciklimi i pjeseve dhe mbetjeve te 
hekurit, prodhimi i aluminit, zinkut, kallajit dhe metaleve te 
tjera, nxjerrja e metaleve te lehta. Riciklimi i pjeseve dhe 
mbetjeve jo hekur. Farketimi, paketimi, presimi, petezimi i 
metalit. Shembja dhe shkaterrimi i fabrikave dhe ndertesave 
te amortizuara e dala jashte perdorimit. Tregtia e brenshme e 
materialeve te ricikluara nga hekuri ose jo hekur, produkteve 
metalore te perfunduara, tubave dhe pajisjeve te tjera 
metalore. Tregtia e jashtme e materialeve te ricikluara dhe 
produkteve metalore te perfunduara. Depozitim.Veprimtari 
import-eksport
Ada Çullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2023                Deri: 27/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DoniSokolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjovanaSokolaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Scholz Internationale Handelsgesellschaft mbH
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES DR 7813 E, Volvo APV, kamion, 
ngjyre bardhe e blu Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga e 
Fllakes, kamion tip Volvo, me targe AA 107 FJ me kabine 
ngjyre te bardhe dhe kazan ngjyre blu Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Rruga e Fllakes, Ne Autostraden Durres-
Tirane, Kilometri 5 nga Durresi, Zona kadastrale Nr.3852, 
Pasuria Nr.298/55, 298/56, 298/2, 298/40 Durres Durres  
DURRES ABR555, Gjysem Rimorkio, SCHMITZ, ngjyre 
Gri Durres Durres  DURRES DR 7815 E, Volvo APV, 
ngjyre bardhe e blu Durres Durres  DURRES Durres, 
Xhafzotaj, Prane Fabrikes se Vojrave, Prane Mbikalimit 
Xhafzotaj Durres Durres  DURRES AA 645 FF, Terheqes, 
VOLVO, ngjyre e verdhe 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sdautaj@tonucci.com  
Telefon: 052218183 0683232949 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-135890-04-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2824F-4987-4002-A87A-5F81120494C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36576229-132D-4CB9-AD34-B91CB2AFE0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9897F4-89F5-4985-B2E3-E6B5C2C07B73
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209687-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Xhafzotaj, Prane Fabrikes se Vojrave, Prane Mbikalimit Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593803-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 02.05.2011 te ortaut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit 
te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Grumbullimi, perunim, riciklim, tranzitim, transportim, eksportim i 
mbetjeve  me permbajtje metalore")          u be            ("Grumbullimi, perpunimi, 
riciklimi, tranizitimi, transportimi dhe eksportimi i mbetjeve  te ngurta dhe te 
vellimshme me permbajtje metalore. Riciklimi i pjeseve dhe mbetjeve te hekurit, 
prodhimi i aluminit, zinkut, kallajit dhe metaleve te tjera, nxjerrja e metaleve te 
lehta. Riciklimi i pjeseve dhe mbetjeve jo hekur. Farketimi, paketimi, presimi, 
petezimi i metalit. Shembja dhe shkaterrimi i fabrikave dhe ndertesave te 
amortizuara e dala jashte perdorimit. Tregtia e brenshme e materialeve te ricikluara 
nga hekuri ose jo hekur, produkteve metalore te perfunduara, tubave dhe pajisjeve te 
tjera metalore. Tregtia e jashtme e materialeve te ricikluara dhe produkteve metalore 
te perfunduara. Depozitim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scholz Internationale Handelsgesellschaft 
mbH")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              
("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rado Brajoviq")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/04/2008")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rado Brajoviq")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rado Brajoviq")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo mase e nderrmarre e aktivitetit  te biznesit qe 
tejkalon 25 000 EURO ose zhvillimi normal i biznesit te Shoqerise mund te drejtohet 
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vetem nga drejtori i menaxhimit, me miratimin e drejtorit te Pergjithshem")            u be              
("Nuk mund te marre persiper apo te kryeje ndonje veprim qe tejkalon shumen 150.000 
Euro ose qe shkon pertej zhvillimit normal te biznesit te shoqerise pa marre me pare 
miratimin me shkrim nga administratori tjeter i shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Branislav Pejovic")                    
, Nga Data ishte                      ("09/04/2008")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Branislav Pejovic")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Branislav Pejovic")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Nuk mund te marre asnje 
vendim apo te nenshkruaje ndonje akt qe i sjell shoqerise detyrime te nje vlere me te 
madhe se vlera e kapitalit te saj pa miratimin paraprak te asamblese se ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780934-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, nr.425 Prot., date 22.05.2012, per hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 7812 E, Volvo APV, ngjyre bardhe e blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 7814 E, Volvo APV, ngjyre bardhe e blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 7815 E, Volvo APV, ngjyre bardhe e blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DR 7813 E, Volvo APV, kamion, ngjyre bardhe e blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954827-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës se administratorit ta shoqërise, date 
12.12.2012, për hapjen e dy adresave dytësore. 6/3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ABR555, Gjysem Rimorkio, SCHMITZ, ngjyre Gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 645 FF, Terheqes, VOLVO, ngjyre e verdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2240495-F0A2-4EDA-B7A5-733B64B9379F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452CEE45-017D-4BE6-A493-C92C58D2E7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A28AC2F-F772-43B5-8CAF-2799A2D4C953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B140FE37-FCF2-45A2-9AB3-A402F63CD6F9
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-966025-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2012, ku 
eshte vendosur:1) lirimin nga detyra e z.Rado Brajoviq; 2) lirimin nga detyra e z.Branislav 
Pejovic; 3) emerimin si administratore te shoqerise te z.Kruno Kovacevic dhe z. Arsim 
Muja deri ne mbyllje te vitit financiar 2013: 4) ndryshimi i selise se shoqerise dhe shtimi i 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Grumbullimi, perpunimi, riciklimi, tranizitimi, transportimi dhe 
eksportimi i mbetjeve  te ngurta dhe te vellimshme me permbajtje metalore. Riciklimi i 
pjeseve dhe mbetjeve te hekurit, prodhimi i aluminit, zinkut, kallajit dhe metaleve te tjera, 
nxjerrja e metaleve te lehta. Riciklimi i pjeseve dhe mbetjeve jo hekur. Farketimi, paketimi, 
presimi, petezimi i metalit. Shembja dhe shkaterrimi i fabrikave dhe ndertesave te 
amortizuara e dala jashte perdorimit. Tregtia e brenshme e materialeve te ricikluara nga 
hekuri ose jo hekur, produkteve metalore te perfunduara, tubave dhe pajisjeve te tjera 
metalore. Tregtia e jashtme e materialeve te ricikluara dhe produkteve metalore te 
perfunduara. Depozitim.")          u be            ("Grumbullimi, perpunimi, riciklimi, 
tranizitimi, transportimi dhe eksportimi i mbetjeve  te ngurta dhe te vellimshme me 
permbajtje metalore. Riciklimi i pjeseve dhe mbetjeve te hekurit, prodhimi i 
aluminit, zinkut, kallajit dhe metaleve te tjera, nxjerrja e metaleve te lehta. Riciklimi 
i pjeseve dhe mbetjeve jo hekur. Farketimi, paketimi, presimi, petezimi i metalit. 
Shembja dhe shkaterrimi i fabrikave dhe ndertesave te amortizuara e dala jashte 
perdorimit. Tregtia e brenshme e materialeve te ricikluara nga hekuri ose jo hekur, 
produkteve metalore te perfunduara, tubave dhe pajisjeve te tjera metalore. Tregtia e 
jashtme e materialeve te ricikluara dhe produkteve metalore te perfunduara. 
Depozitim.Veprimtari import-eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga Fllakes,prane firmes Diamant;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Vasil Shanto, Blloku Vaso Kadia, Nr. 1167 (Tek Sahati);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kruno Kovaçeviç")                      Nga data 
"14/11/2012             Ne daten "14/11/2013
eshte shtuar administratori:            ("Arsim Muja")                      Nga data "14/11/2012             
Ne daten "14/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Branislav Pejovic")         
eshte larguar administratori:            ("Rado Brajoviq")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B61C4E5-8F0C-4A4C-A0F9-41A10792AADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD391D57-1CCD-44A8-83B1-EDBE8AAC536F
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993480-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.592 date 22.01.2013 te 
administratorit per hapjen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakes, kamion tip Volvo, me targe AA 107 FJ me 
kabine ngjyre te bardhe dhe kazan ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026567-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2013, per 
zgjatjen e afatit te administratoreve. 
Telefon ishte            ("0683137020")          u be            ("0696034113")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696011356")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsim Muja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2013")            u be              ("31/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsim Muja")                    , 
Competence ishte                      ("Nuk mund te marre asnje vendim apo te nenshkruaje 
ndonje akt qe i sjell shoqerise detyrime te nje vlere me te madhe se vlera e kapitalit te saj 
pa miratimin paraprak te asamblese se ortakeve.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kruno Kovaçeviç")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2013")            u be              ("31/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kruno Kovaçeviç")                    , 
Competence ishte                      ("Nuk mund te marre persiper apo te kryeje ndonje 
veprim qe tejkalon shumen 150.000 Euro ose qe shkon pertej zhvillimit normal te 
biznesit te shoqerise pa marre me pare miratimin me shkrim nga administratori tjeter i 
shoqerise.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150855-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve date 15.07.2013 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27634413-9619-4B62-BAA9-DC0261895C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8AC59-512B-45A2-9606-FB813D88C0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46631C7-117B-4FE4-99A4-8DE165F3C68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA394EF-961B-4F03-9C4F-921A4FCF7A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44149886-1CFB-4ADB-BA62-4450C69B6105
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
7814 E, Volvo APV, ngjyre bardhe e blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         DR 
7812 E, Volvo APV, ngjyre bardhe e blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279066-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së pergjithshme të 
ortakëve, datë: 01.11.2013, në të cilin është vendosur: Largimi nga detyra si administrator i 
shoqerisë i Z.Arsim Mujo dhe emerimi në vend të tij,  Znj.Gjovana Sokolaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")                      Nga data 
"01/11/2013             Ne daten "01/12/2014
eshte larguar administratori:            ("Arsim Muja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-336603-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.08.2013 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e administratorit Z.Kruno Kovaçeviç.Deklarimi I numrit te telefonit
Telefon ishte            ("0696034113")          u be            ("052 218183")         
Telefon 1 ishte            ("0696011356")          u be            ("0692044311")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kruno Kovaçeviç")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573135-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734F4E0F-E841-4656-BC3B-C98347363F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79921B58-03D1-48D2-B157-E9EA40425A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EAFE61-1BC5-475A-A6EF-3383511FB07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EAFE61-1BC5-475A-A6EF-3383511FB07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44775B92-AE45-4DB3-861B-5A1992420617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BCEA2F-A5F3-41EE-B5FD-DE654AF4EF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EE5833-3838-473E-A7F5-57BA11971F85
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752896-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.11.2014, ku eshte vendosur: 
Emerimi i administratorve te rinj te shoqerise, z.Blazhe Mitrevski dhe znj.Gjovana 
Sokolaj, per nje peridhe 1-vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blazhe Mitrevski")                      Nga data 
"24/11/2014             Ne daten "24/11/2015
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/2013")            u be              ("24/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2014")            u be              ("24/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejten 
e perfaqesimit te shoqerise bashkarisht perballe paleve te treta per te gjitha transaksionet 
e lidhura me menaxhimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise perfshire 
transfertat bankare dhe /ose kontratat/ marreveshjet bankare, me perjashtim te: 
terheqjes se parave dhe/ose disbursime individuale ne te holla deri ne vleren 5000 Euro 
per cdo veprim te vetem brenda nje dite pune ( firme e vetme) dhe per shuma me te 
medha se 5000 Euro ose per me shume se nje veprim brenda nje dite pune, me firme te 
perbashket")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781412-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.121/6 Prot., datë 31.12.2014, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore “Suela Ndreca” , ku është urdhëruar: Bllokimin e 
dokumentacionin e aktiveve dhe te mospajise me asnje lloj dokumenacioni debitorin 
Shoqeria “Scholz”. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte 
nga Zyra Permbarimore Suela Ndreca

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CFEA86-5EB9-49A3-86E0-87C01CD4B5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50373C70-0476-42F2-B000-8842E42CCFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCB7455-4D50-454C-9770-CA66202569D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54384FEF-6AEE-4DEF-861C-D99225AB45C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9689DE5-A26A-48C0-A874-FDBC163720A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9689DE5-A26A-48C0-A874-FDBC163720A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12853B0E-974B-4DA7-89C6-456CD7862B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2146CA3-7DAD-4ACA-930D-681EA444765E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1748E9-D684-4412-84DB-D81A4A3D080A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C9A538-0E54-40A9-A53D-E7DA46DB71FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C9A538-0E54-40A9-A53D-E7DA46DB71FC
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Lista e Dokumenteve:

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796061-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.123 Prot, datë 8.1.2015, "Për Vënien e 
Sekuestros mbi Kuotat e Debitorit”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"E.P.S.A", drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi kuotat qe zoteron 
debitori shoqeria "SCHOLZ" shpk, me NIPT K86625002F me perfaqesues Blazhe 
Mitrevski, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808231-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907838-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.121/43, datë 16.02.2015 lëshuar nga 
Zyra Permbarimore Suela Ndreca, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative mbi 
dokumentacionin e aktiveve qe ka ne emer te tij pala debitore shoqëria “SCHOLZ” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - K86625002F.

Lista e Dokumenteve:

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057705-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4049 Prot. date 15.05.2015, leshuar 
nga shoqeria  e permbarimit privat EPSA sh.p.k, per heqjen e sekuestros konservative nga 
kuotat/aksionet e vendosur me shkresen Nr. 123 Prot. date 08.01.2015 te shoq. EPSA 
sh.p.k, te cilet rezultojne te jene regjistruar ne emer te shoqerise "SCHOLZ" shpk, me 
NUIS (NIPT) - K86625002F.

Lista e Dokumenteve:

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125235-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles se ortakeve datë 
03.12.2014, ku është vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise Znj. Gjovana 
Sokolaj dhe riemerimin e Z. Blazhe Mitrevski si administrator te shoqerise per nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07413AEA-F869-4564-869B-74A0AAE42C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213CFC9B-A036-4986-8A08-903004FDC117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109216F-5CCA-401A-8359-9D9F43D23B69
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periudhe nje vjecare.
Telefon 1 ishte            ("0692044311")          u be            ("0683232949")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blazhe Mitrevski")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2014")            u be              ("04/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blazhe Mitrevski")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2015")            u be              ("04/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blazhe Mitrevski")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejten e perfaqesimit te 
shoqerise bashkarisht perballe paleve te treta per te gjitha transaksionet e lidhura me 
menaxhimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise perfshire transfertat 
bankare dhe /ose kontratat/ marreveshjet bankare, me perjashtim te: terheqjes se parave 
dhe/ose disbursime individuale ne te holla deri ne vleren 5000 Euro per cdo veprim te 
vetem brenda nje dite pune ( firme e vetme) dhe per shuma me te medha se 5000 Euro 
ose per me shume se nje veprim brenda nje dite pune, me firme te perbashket.")            u 
be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159138-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159843-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 17.04.2014, ku është vendosur 
Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të kapitalit nga shoqeria “Scholz Internationale 
Handelsgesellschaft mbH” , ne favor te Z. Doni Sokolaj 25% dhe Znj. Gjovana Sokolaj 
25%. Depozitimi i Kontratës së Shitjes date 17.05.2014.
Emri i subjektit ishte            ("SCHOLZ")          u be            ("Scholz & Sokolaj 
GROUP")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FF54BB-ED2F-4069-B4DF-0A3D2A2B4AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928C3CC5-16CD-4983-983F-54718A87BC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928C3CC5-16CD-4983-983F-54718A87BC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C61464B-2501-4877-A06C-6B5053BF0128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B15A2C2-F6A7-45DD-9646-4C110D3DD4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E6EAF-EC0B-4825-BB11-57DB6B408C3D
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eshte shtuar ortaku:            ("Doni Sokolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gjovana Sokolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scholz Internationale Handelsgesellschaft 
mbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scholz Internationale Handelsgesellschaft 
mbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              
("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189803-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit zyrtar Nr.6796/1 Prot, datë 31.07.2015, në 
bazë të të cilit bazuar në Nenin 72, të ligjit Nr. 9723/2007, "Për QKR", ankimi 
administrativ datë 25.07.2015, ndaj regjistrimit të kryer në çështjen me Nr. CN-159843-07-
15, për subjektin “SCHOLZ” Sh.p.k, pranohet pjesërisht vetëm  për të dhënat e regjistruara 
si: Ndryshimi i emrit të shoqerisë, ndryshimi i nenit 5, nenit 6, nenit 7, nenit 14, të statutit 
të shoqerisë, caktimi i Z. Doni Sokolaj si president i asamblesë së ortakëve. Ankimi 
rrëzohet për pjesën e regjistrimit të kontratës së shitblerjes së kuotave.
Emri i subjektit ishte            ("Scholz & Sokolaj GROUP")          u be            ("SCHOLZ")         

Lista e Dokumenteve:

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591028-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.459 rep., nr.231 kol., 
date 25.02.2016 leshuar nga administratori i shoqerise  SCHOLZ sh.p.k, Blazhe Mitrevski 
i cili emeron si perfaqesues te tij ligjor Rado Brajoviq me kompetenca te gjera per te kryer 
veprimet sipas kesaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607350-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  nr.5, date 17.03.2016, të asamblesë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF959A98-8146-434B-921E-060CC7E6CBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B53F1-E99D-454A-83DE-1053785D3F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B53F1-E99D-454A-83DE-1053785D3F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B28AD4-1F1D-43A6-9286-1A5ED5371C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B09CDE0-ACD8-4C9D-BE2B-5E78165DD880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE913C4F-E020-45F4-BE23-D3980365B1AA
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ortakëve, ku eshtë vendsour: -Emerimi si administrator i ri i përkohshëm znj. Ornela Leka, 
për të vazhduar veprimtarinë e shoqërisë "Shcolz" sh.p.k, me të drejta të pa kufizuara. -
Pezullimin e administratorit z.Blazhe Mitrevski, i çdo veprimi pranë çdo institucioni publik 
dhe privat që ka të bëjë më veprimtarinë e shoqërisë deri në përfundim të hetimit, pa të 
drejtë dorëheqje apo largimi nga pozicioni për të shmangur apo penguar përgjegjësinë e tij 
ligjore për veprimet e kryera nga ana e tij deri në zbardhjen e hetimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Leka")                      Nga data "17/03/2016             
Ne daten "17/03/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blazhe Mitrevski")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Vendoset pezullimi e 
administratorit Blazhe Mitrevski i çdo veprimi prane çdo institucioni publik dhe private 
qe ka te bej me veprimitarin e shoqerin Scholz Sh.p.k Albania deri ne perfundimin e 
hetimit, pa te drejte dorheqje apo largimi nga pozicioni per te shmangur apo penguar 
pergjithsine e tij ligjore per veprimet e kryera nga ana e tije deri ne zbardhejne e 
hetimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737455-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1389, date 26.05.2016, te Gjykates 
Administrative te Apelit Tirane, ku eshte vendosur lenia ne fuqi e vendimit Nr.5376, date 
27.10.2015 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, ku eshte vendosur: 1) 
Pranimi i kerkese padise;2) Shfuqizimi i plote i regjistrimit te aplikimit te kryer nga 
Gjovana Sokalaj ne ceshtjen me numer Cn-159843-07-15;3) Shfuqizim i pjesshem i Aktit 
te QKR-se numer Prot 6796/1, date 31.07.2015, sa lidhet me rrezimin e ankimit per pjesen 
e regjistrimit te kontrates se shitblerjes se kuotave ne çeshtjen me numer Cn-159843-07-
15.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjovana Sokolaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Doni Sokolaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scholz Internationale Handelsgesellschaft 
mbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              
("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scholz Internationale Handelsgesellschaft 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C607C4E-65B4-4B70-87E3-75E1B0E53F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B0ADC-E5C9-4DAC-AA50-BD5F99F21FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1285EC8E-AEDD-413A-8D09-F30C2ED52A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1285EC8E-AEDD-413A-8D09-F30C2ED52A8F
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mbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50.000,00")            u be              
("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747641-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2016 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Ornela Leka dhe Blazhe Mitrevski.  Te 
emeroje administrator te shoqerise Frank Manfred Stiehl. Ndryshimi i adreses kryesore 
(ndryshimin e nenit 5.1 te statutit te shoqerise). Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i 
proçesverbalit, date 10.06.2016. Depozitimi i Prokures se Posaçme, Nr.1376 Rep., Nr.611 
Kol., date 10.06.2016 leshuar nga administratori i shoqerise  “SCHOLZ” sh.p.k, Frank 
Manfred Stiehl i cili emeron si perfaqesues te tij ligjor Rado Brajoviq me kompetenca te 
gjera per te kryer veprimet sipas kesaj prokure.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, Nr. 31, Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakes, Ne Autostraden Durres-Tirane, Kilometri 5 nga 
Durresi, Zona kadastrale Nr. 3852, Pasuria Nr. 298/55, 298/56, 298/2, 298/40;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga Fllakes,prane firmes Diamant;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frank Manfred Stiehl")                      Nga data 
"10/06/2016             Ne daten "10/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Blazhe Mitrevski")         
eshte larguar administratori:            ("Ornela Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752049-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.04.2014, ku është vendosur, 
miratimi i shitjes së 50% të kuotave të kapitalit te shoqerise “Scholz Internationale 
Handelsgesellschaft mbH” , ne favor te Z. Doni Sokolaj 25% dhe Znj. Gjovana Sokolaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF64BDD-90DC-4EF1-A655-4ACEC3D44C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF64BDD-90DC-4EF1-A655-4ACEC3D44C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DD4990-BAD4-4DE1-BCF7-DB46AFE8D113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B0ACD4-6767-43C9-8AC9-0EF5532E7F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9277560-8C50-4C4C-9569-53C2449782CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E8A28A-D5C0-442B-A4D5-8E04309F820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4B36F9-B3FB-4051-AC1F-95B02DB23FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4B36F9-B3FB-4051-AC1F-95B02DB23FD9
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25%. Depozitimi i kontratës së transferimit te kuotave date 17.04.2014.
Emri i subjektit ishte            ("SCHOLZ")          u be            (" SCHOLZ")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjovana Sokolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Doni Sokolaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scholz Internationale Handelsgesellschaft 
mbH")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Scholz Internationale Handelsgesellschaft 
mbH")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              
("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775775-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.776 Prot ,Nr. 367 Regj  date 
23.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.3386 Prot., date 24.06.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “Andani Bailiff Office”sh.p.k , ku eshte urdheruar: Bllokimi  i aksioneve me 
qellim mostjetersimin  e tyre nga shoqeria tregtare “SCHOLZ” shpk me nipt K86625002F 
me seli ne Rruga e Fllakes, prane firmes Diamant, Xhafzotaj, Durres me administrator te 
shoqerise z. Frank Manfred Stiehl.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793574-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.63/4 Prot., date 26.06.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.3666 Prot., date 01.07.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “BEST 2010"  ku eshte urdheruar: Mbajtia nen sekuestro e aseteve qe i 
takojne debitorit  shoqerise  tregtare “SCHOLZ” shpk me nipt K86625002F.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F1AE6B-2A55-4218-91F7-32E5AE5B9D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F1AE6B-2A55-4218-91F7-32E5AE5B9D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83ABB92-AB84-4AD6-A145-5F8E244169AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5155CF-EAF2-4DD6-9A3A-7F918C72229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D6BB35-BC82-4765-B4CC-B79D99256CB1
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13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812685-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.63/ 5 Prot., date 01.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.4007 Prot., date 11.07.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “BEST 2010"  ku eshte urdheruar: Anullimi i Urdhrit Nr.63/4 Prot., date 
26.06.2016 drejtuar shoqerise  tregtare “SCHOLZ” shpk me nipt K86625002F.

Lista e Dokumenteve:

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825194-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885652-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.27.07.2016 per 
ndryshim adrese kryesore, mbyllje adrese dytesore. Emërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga Sali Himeraj, Fllake, Kilometri 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, Nr. 31, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga e Fllakes, Ne Autostraden Durres-Tirane, Kilometri 5 nga Durresi, Zona kadastrale 
Nr. 3852, Pasuria Nr. 298/55, 298/56, 298/2, 298/40;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")                      Nga data 
"01/08/2016             Ne daten "01/08/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016245-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.63/6 Prot., date 06.10.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr.8363 Prot., date 13.10.2016 dhe Urdhrit Nr.63/6 Prot., date 
05.10.2016, protokolluar nga QKB me Nr.8162 Prot., date 10.10.2016, leshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Saimir T.Hoxha , ku eshte urdheruar: "Vendosja nen sekuestro e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC1FCB-BFA0-4704-A3D2-7EA26A9A476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774B7E35-7485-4D5A-B4DD-93E7E513C48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774B7E35-7485-4D5A-B4DD-93E7E513C48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497862DA-20DD-4490-BD8F-A83834A2710E
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aseteve qe i takojne debitorit "SCHOLZ" sh.p.k me Nipt-K86625002F ne çdo lloj 
aktiviteti".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022054-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr. 130/6 Prot., date 24.10.2016, leshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Eduard Allamani , drejtuar QKB ku eshte urdheruar: Vendosja e  
sekuestros mbi aksionet/ kuotat e  debitorit "SCHOLZ" sh.p.k me Nipt-K86625002F , duke 
bllokuar tjetersimin e aksioneve deri ne nje urdher te dyte nga ana jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110277-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.357.Prot., Date: 16.01.2017, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor “Strati Bailiff's Service “ drejtuar QKB ku eshte urdheruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros konservative (bllokim) mbi aksionet e debitorit SCHOLZ 
sh.p.k me Nipt K86625002F dhe perfaqsues ligjor Z. Frank Manfred Stiehl.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316551-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.83/ÇB  Prot , date 22.05.2017 
protokolluar nga QKB me Nr. 8107 Prot., date 01.06.2017, leshuar nga  permbarues 
gjyqesor Çezar Beja , ku eshte urdheruar:  Bllokimi  i NIPT-in ne emrër  te debitorit  
subjekti  “SCHOLZ” shpk me nipt K86625002F  me administrator te shoqerise z. Frank 
Manfred Stiehl deri ne shlyerjen e detyrimit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319047-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.130/11  Prot.,  datë  30.05.2017, nga 
Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani, ku eshte urdheruar:  
“Heqja e mases se sekuestros conservative, mbi aksionet, kuotat etj te personit juridik pala 
debitore shoqeria SCHOLZ sh.p.k me NUIS (NIPT) - K86625002F duke i lene te lira persa 
eshte urdheruar nga permbaruesi gjyqesor Eduard Allamani me urdherin Nr. 130/6 Prot., 
date 24.10.2016.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34281F7-19B5-4F1C-A49B-AE4479DC78BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71589664-4E5A-4510-9C7A-3BB694071A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BC7D23-1BCB-4F3B-A441-784FC881E003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25180EB3-7055-4CB3-8640-AE0F1527BD2E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595255-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkurtim-vendimit, Nr.i Regj.Them.(21255-
04043)2608, date 30.11.2017, Nr.i Vendimit (11-2017-6330)2066, date vendimi 
14.12.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres, ne te cilin eshte vendosur:  - Pranimin 
e kerkesepadise se paditesave Doni Sokolaj, Gjovana Sokolaj. – Anullimin e veprimit 
permbarimor, vendimit te permbaruesit Valter Kaçupi, te dates 20.11.2017, per shpalljen e 
fituesit te ankandit. Anullimin e veprimit permbarimor te permbaruesit Valter Kaçupi, te 
dates 20.11.2017, procesverbal gjate zhvillimit te ankandit. Marrja e mases, sigurim padie, 
pezullimin e veprimeve permbarimore ne zbatim te urdhrit te Ekzekutimit Nr.6415, date 
21.10.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613069-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7849 Prot., Nr.147 Dosje, date 
28.12.2017, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore: E.P.S.A” Sh.p.k,  protokolluar nga QKB 
me Nr.17826 Prot., date 29.12.2017 , ku është urdhëruar:  Bllokimin e kuotave/aksioneve 
dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin “Scholz” shpk me NIPT 
K86625002F, perfaqesues ligjor Frank Manfred Stiehlc, Gjovana Sokolaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117328-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.430Regj.,  datë 24.12.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.3096  Prot., date 26.02.2019 lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat Neritan Çuko, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases 
se sekuestros,  mbi  pasurine e luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te 
shoqerise “SCHOOLZ” sh.p.k., me NIPT K86625002F,me administrator Z.Frank Manfred 
Stiehl dhe Znj.Gjovana Sokolaj, te cilet jane aksionet e tashme dhe te ardhshme te vleres 
prej 100% te aksioneve te shoqeria “SCHOOLZ” sh.p.k., me NIPT K86625002F me 
administrator Z.Frank Manfred Stiehl dhe Znj.Gjovana Sokola, me qellim shlyerjen e 
detyrimit kundrejt pales kreditore, duke perfshire edhe aksionet ne te cilat debitori mund te 
behet aksioner.Pasuria e sipercituar te vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57DA83F-82FC-42E4-9517-2669C1F412FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D441D9-EE0F-42D1-81BF-6B469E58CFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70D3DE2-E46E-4E52-B627-8E0E12581CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B6D180-1AC4-4157-A3F2-449F5BCFCBDE
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275644-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Scholz qkb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Asamble .Scholz.pdf

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470612-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 868 Prot.,  datë 11.02.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.2233 Prot., datë14.02.2020, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi kapitalin e palës debitore “SCHOLZ” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
K86625002F, në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693765-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Gjykatë  Administrative të Apelit nr. 
216., datë 15.04.2021  për shfuqizimin e aplikimit të kryer nga personi i tretë Gjovana 
Sokolajnë çështjen me nr. CN-885652-08-16 dhe kthimin e gjendjes së regjistrimit  në 
gjendjen e mëparshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakes, Ne Autostraden Durres-Tirane, Kilometri 5 nga 
Durresi, Zona kadastrale Nr.3852, Pasuria Nr.298/55, 298/56, 298/2, 298/40;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, Nr.31, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga Sali Himeraj, Fllake, Kilometri 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6BDA85-1E31-4828-83F7-DF779832A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BFB092-6AB3-4E31-AC1B-E3AC7CEEC375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C55694-A351-4B37-BCE2-3FB3265DF85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093471A9-DAD0-4343-93FB-BCB7FF4360AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E039BE5C-6B13-4008-881D-824D68231910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4DADE5-2A1E-4E64-A09B-33B3E4A8A24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7158979C-EB97-4EE3-A2DA-603DCFF2D996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7158979C-EB97-4EE3-A2DA-603DCFF2D996


19

Dokumenti i autorizimit

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705701-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Bozgo")                      Nga data "24/05/2021             
Ne daten "24/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Frank Manfred Stiehl")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808500-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5054  Prot, datë 01.05.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit "SCHOLZ" pajisur me NUIS (NIPT) 
K86625002F, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828455-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.16828 Prot., datë  24.112021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “SCHOLZ” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K86625002F, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916200-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i shkresës, Nr. 12591 Prot., datë26.05.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “SCHOLZ  ”shpk, me NIPT K86625002F, duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D337D01-0BCD-44E5-99ED-A938973A786E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C8C303-0955-4682-B38A-65ACE34B9C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419B52D4-99E4-4C12-8D27-C0A4AA681DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419B52D4-99E4-4C12-8D27-C0A4AA681DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA69F8E-4D53-4EE5-9C44-CB26644A7012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DFC6F4-ADAB-4791-A974-4AE6DDC07016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6A7E54-0163-4FAC-9BF5-25EB89F34F05
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112398-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2023 per largimin e Erion 
Bozgo dhe emerimin e Ada Cullja si administrator .
Telefon ishte            ("052 218183")          u be            ("052218183")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sdautaj@tonucci.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ada Çullaj")                      Nga data "28/04/2023             
Ne daten "27/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Erion Bozgo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBB6486-6A92-4CE7-A273-3B80F7E08196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E29519-4D59-485B-A7F0-1F2D0DFB4D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D695741A-57DE-4BE1-9FFF-E7EB3DA16629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D695741A-57DE-4BE1-9FFF-E7EB3DA16629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F93DF67-919B-4F6E-991F-F1685EE50EF7

